
 

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «УРАЛЬСКОЕ» 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

                                  
       15.07.2016                                                   с. Уральский                                                    № 34/3 

 
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования 

«Уральское» №47 от 28.06.2012 г. «Об утверждении Административного регламента по 

предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача градостроительных планов 

земельных участков» 

 

        Рассмотрев протест прокурора Сарапульского района от 30.06.2016 г. №42-2016 

на п.2.4.1 Административного регламента по предоставлению  муниципальной  

услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в 

качестве нуждающихся в жилых помещениях» Администрация муниципального 

образования «Уральское» п о с т а н о в л я е т: 
  
 1. Внести в Административный регламент по предоставления муниципальной 

услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в 

качестве нуждающихся в жилых помещениях» утвержденного постановлением 

Администрации муниципального образования «Уральское» от 28.06.2012 г. № 47 

следующие изменения:  

1) Пункт 2.4.1 дополнить абзацем следующего содержания:  

«Обеспечение доступности для инвалидов к помещениям, в которых 

осуществляется предоставление муниципальной услуги, к залу ожидания, местам 

для заполнения заявлений о предоставлении муниципальной услуги, 

информационными стендами с образцами их заполнения и перечнем документов 

осуществляется в Администрации в соответствии с законодательством Российской 

Федерации о социальной защите инвалидов.».  

 3.Опубликовать постановление на официальном сайте Сарапульского района в 

сети Интернет http://sarapulrayon.udmurt.ru. на страничке МО «Уральское» 

      4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего 

специалиста-эксперт Администрации Каргашину.Р.А. 
 

 

Глава  МО                                                                                                       Т.Я.Быкова 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Каргашина Р.А. 

http://sarapulrayon.udmurt.ru/

